− Atsižvelgiant į tai, kad Paslaugų teikėjo pakeitimas nėra galimas tiek dėl techninių, tiek dėl ekonominių 
priežasčių, sukuria prielaidas išvengti neracionalaus lėšų naudojimo ir galimų išlaidų dubliavimo, 
Papildomos Paslaugos įsigyjamos iš to paties Paslaugų teikėjo; 

− Papildomų Paslaugų įsigyjama už 7 500,00 Eur (septyni tūkstančiai penki šimtai eurų 0 ct.) be PVM, 
kas sudaro 22,06 proc. Sutarties kainos. Papildomų Paslaugų vertė neviršija 50 proc. pradinės 
Sutarties vertės, kaip nurodoma PĮ 97 str. 1 d. 2 p.; 

− Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio, 

ir vadovaudamosi Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto 
paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 97 str. 1 d. 2 p., sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), 
kuriuo susitarė: 

1. Pakeisti (padidinti) bendrą Paslaugų kainą 7 500,00 Eur (septyni tūkstančiai penki šimtai eurų 0 ct.) 
be PVM (8 470,00 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt eurų 0 ct) su PVM)), 
atitinkamai Sutarties Specialiosios dalies (toliau – SD) 2.3. punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„2.3. Bendra Sutarties kaina yra 49 610,00 EUR (keturiasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai dešimt 
eurų 0 ct.), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro: 
2.3.1. Paslaugų kaina 41 000,00 EUR (keturiasdešimt vienas tūkstantis 0 ct.), neįskaitant PVM; 
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 8 610,00 EUR (sštuoni tūkstančiai šeši šimtai dešimt 
eurų 0 ct)“.“ 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.